
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M18 ЛИГА МАЖИ  
КК ВАРДАР – Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Хусеин Бајрам  021466 19-01-2002 
2 Стефан Јовановски 021470 24-04-2002 
3 Данаил Иванов 024414 28-12-2002 
4 Никола Арсовски * 021966 17-05-2004 
5 Давид Тодоровски 023389 24-10-2002 
6 Филип Петковски 023303 16-09-2002 
7 Марко Лазаревски 025931 23-12-2002 
8 Петар Дамјановски 025923  14-08-2002 
9 Коце Ѓозев 025935 09-10-2002 
10 Павел Атанасов 021458 21-07-2003 
11 Томе Велковски 023475 05-05-2003 
12 Нестор Несторовски 021440 11-08-2003 
13 Мухамед Тачи 025609 10-05-2003 
14 Марин Петков 022863 20-02-2003 
15 Давид Мицковски 026967 04-11-2003 
16 Тома Шалев * 026655 23-07-2004 
17 Горан Ристовски * 025625 19-06-2004 
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Александар Јованчев   ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 17/01/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


